que para el bueno tiene Dios aparejada.”

Después de cinco fojas en blanco hay un testimonio en que 
se da puntual razón del manuscrito, y se recomienda su mérito, 
en la forma siguifente. Es muy curioo y digno de publicarse.
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T)c. vita ̂ e l  i^miraculis ̂  Bsati Isidorí Ma:üuani^ Carpen  ̂

tanii^opus Jaannis Diaclitmi cjuod retro ¿s vetustis temporibus 
reconditiim asservatur in sacrario celehris parrochice D. Andre.ce 
ejusdem oppidi exarntum antiíjuisshnis caracteribus. Auctor vi- 
xit circa íinrio5.—Cl^CCX^Kll. et ĉ ui tesiatur de
li/s rehiis, quibus vet ipse Interfuii ve! ah illis qui intc.rjne.runt 
Si audivisse commemoraí. Stylus simplex, candidas puras et 
qui verilntem ipsam praesefert. Rerum series atiliquissimis tra- 
ditionibus hajus oppidi Madritensis aliorum scriptorum testi- 
¡iioniis, inscripiionibus el vetustis imaginibiis In quibus sanctissi- 
mi vin gesta et miracula exprimnntur , mirifice respondel. Ec~ 
desiasticos hymnos, et cántica, quibus sanctus vir, ta tempestale 
cekbrabatur, cor\tinet. Quae oinnia ipseque rerum progressus in~ 
signem auctoris pietátem ei indubitaiam fidem aperte ostendunt 
quod eius historiae lux verilatis assislit.

Ego Antonias Vázquez Romay prothonotarius apostólicas, 
ei vicem gerens proprii parrochi Doctoris Hieronimi Lupi Lassi 
in parrochia D. Andrene attestor et ómnibus fidem fado vera 
esse quae supeiius continentur in cuins rei fidem me suhcripsi et 
signo propio muñid, manuque propria atque meo sigillo rohoravi-

Ad haec ego ipse attestor diclum antiquissimum librum ma~ 
mtscriplum cum proprio canta virgulis ei punciis regulaiis ad 
cultas divini inum et proprietatem in ¡audibus doinini et diui IsU 
dori, de canfandis iis proprijs hynmis in hoc pergamíneo qua- 
iernione cum ipsa velustale asseruatum magnaque custodia in 
archivio ipsius Ecclesiae obclusum, sic ibi esse conscriptuin vi~ 
gitili et ocio fo liis , at vero paginis quinquaginia et duohus, 
eí alijs duobus folijs quae supersunt una jatie duae aliae 
paginae conscribuntur alia forma litera el mana diferentibus 
ieinpore et occasione cuiusdam vlsitalionis corporis ipsius sancii, 
el alterius eiusdem prncessionis in liac Villa (¡uae omnia tum~ 
qtirim ueridica ab ómnibus recipiuntur. Huius beali viri íniros 
aclus et historia n appetcníibus ipsi'.pie codici vt veriiatem cun- 
tinenli fides adhibdur. Qui líber indpil. Apud Maiorituni beali
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JsUJori Jesuchristi domini nostri gJoriosiisimi Confessorls_ i]ui 
cnm esset stmplex agrícola, dco dcvolus, et homínibus arrmbílís 
habebatur. Finís vero ípsius libri est videlicet: F t divino bene
ficio omnes qui aderant conjartati Beo et beatae Virgini, simul- 
qiie soneto Ysidoro, copiosas gratias cum magno gandió refere-̂  
hant\ corpas sancli viri ad tumalum sunm reportantes; ouirv’s 
cum magna ¡aetitia ad propria sunt reuersi; quo in anno divina 
gratia miseranle, per cuneta regionis loca incolae non fucriint d 
messione messium dcfraudali. Et quídam olios actas videtur in 
ipso libro hispánico sermone et litera manuscripta conscriptas qui 
agit de qaadani processione cum corporis deportatione sancti viri 
dei et incipit sic. Domingo quatro dias andados del mes de Ma~ 
yo, alio del Señor de mil e' quatrocientos é  veinte é  un anos, f i 
nís vero. Por ende puse el mi nombre en el mesmo cuaderno del 
dicho cuerpo santo, que fue fecho , anno et die ut supra. Joan- 
ne.s Alvari istias Ecelesiae. Alterurn vero instrumenfum incipit: 
sabbato vigessima die mensis Aprllis anno domini millessimo 
quadruceníessimo vigessimo sexto, finís vero. Martinas Presbyter 
indignas. Líber ipse originalis ut aparei in suis literis capita- 
lihus et maiusculis tarn discursu historiae quam punctuatione ip- 
sorum ecclesiasticorwn hymnorurn, per sexaginta et septem dis- 
iinct.'ones distendifur el computatur. In duobns foliis quae su- 
pe.rsunl in ipso proprio códice adhaerentibus prima facie medio
cres paginae alia mana litera et Jornia ab ipso originali libro 
disiincta conscribuntur. Quae omnia coopertorio pergamíneo an- 
tiquissimo ipsnmet folia sarcita consutaque videntur ad modum 
codicis conclusi quadam cordilla carijqae funiculo con un hoton 
^ut vulgo dicilur)  Pro ut sequilar. Aptid Maioritum in 1, °  folio.